
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/15 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie  

ze Żłobka Miejskiego z Oddziałami Integracyjnymi „Tuptuś” w Rawie Mazowieckiej  

oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/283/14 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za korzystanie ze Żłobka Miejskiego z Oddziałami Integracyjnymi „Tuptuś” w Ra-

wie Mazowieckiej oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku (Dziennik Urzędowy Wojewódz-

twa Łódzkiego z 2014 r. poz. 2866) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata miesięczna za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin wynosi 10% minimalne-

go wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miasta Rawa Mazowiecka 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 2162


		2015-05-20T12:16:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




